
Č. j. : MMR - 40537/2019-81/11

Číslo v CES: 5857/1

Číslo úkolu: 363500/5166/21/81

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo Č. j.: MMR- 40537/2019-81/2

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
zastoupená: Ing. Romanem Vodným, Ph.D., ředitelem odboru územního plánování
IČ: 66 00 22 22
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 629001/0710
(dále jen “objednatel“)
na straně jedné

a

Název: EEIP, a. s.,
se sídlem: Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupená: Prof. Ing. Michalem Mejstříkem, předsedou představenstva
IČ: 15891534
DIČ: CZ15891534 Plátce DPH: Ano
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen “zhotovitel“)
na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo Č. j.: MMR- 40537/2019-81/2.

Článek 1

Smlouva o dílo Č. j.: MMR- 40537/2019-81/2 se mění pouze v níže uvedených bodech.

1) V bodě 1.3. se před poslední odstavec doplňuje nový odstavec, který zní „Dodavatel zajistí úpravu
díla tak, aby dílo odpovídalo textu návrhu paragrafového znění nového stavebního zákona a s ním
souvisejícího změnového zákona upraveného na základě meziresortního připomínkového řízení.“.

2) Za bod 1.8.1. se vkládá nový bod 1.8.2. který zní „II. etapa – úprava díla tak, aby dílo odpovídalo
textu návrhu paragrafového znění nového stavebního zákona a s ním souvisejícího změnového
zákona upraveného na základě meziresortního připomínkového řízení.“.

3) Stávající bod 1.8.2. se přečíslovává na bod 1.8.3. a text „II. etapa“ se nahrazuje textem „III. etapa“.

4) Bod 2.1. nově zní „Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla činí celkem 831 270,- Kč (slovy
osmsettřicetjednatisícdvěstěsedmdesát korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 144 270,- Kč
(slovy jednostočtyřicetčtyřitisícdvěstěsedmdesát korun českých) a cena bez DPH činí 687 000,- Kč
(slovy šestsetosmdesátsedmtisíc korun českých).“.

5) V bodě 2.3 se ve větě první text „II. etapy“ nahrazuje textem „III. etapy“



6) V bodě 2.3. se na konci bodu doplňuje věta která zní „Zhotovitel může uplatnit u objednatele část
finančního plnění (fakturu) ve výši 242 000 Kč včetně DPH po předání II. etapy díla podle bodu
1.8.2. a to za předpokladu, že II. etapa bude prokazatelně předána podle článku 3 této smlouvy.“.

7) V bodě 2.7 se na konci poslední věty doplňuje text „a II. etapy podle bodu 1.8.2“

8) V bodě 3.1. se za první odrážku vkládá nová odrážka která zní „II. etapa (dle čl. 1 bodu 1.8.2.) – do
20. 05. 2020.“.

9) V bodě 3.1. se v třetí odrážce text „II. etapa (dle čl. 1 bodu 1.8.2.)“ nahrazuje textem „III. etapa (dle
čl. 1 bodu 1.8.3.).“.

10) V bodě 3.2. se za první odrážku vkládá nová odrážka která zní „II. etapa (dle čl. 1 bodu 1.8.2.) –
v jednom vyhotovení na datovém nosiči; datový nosič bude obsahovat jak tiskové soubory (formát
PDF), tak soubory editovatelné.“.

11) V bodě 3.2. se v třetí odrážce text „II. etapa (dle čl. 1 bodu 1.8.2.)“ nahrazuje textem „III. etapa (dle
čl. 1 bodu 1.8.3.).“.

12) V bodě 3.4. se ve druhé větě text „II. etapy“ nahrazuje textem „III. etapy“

13) V bodě 4.8. se za text „I. etapy“ doplňuje text „a II. etapy“

Článek 2

1) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3) Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tento dodatek a že si vzájemně sdělily všechny
skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření tohoto dodatku. Na důkaz této skutečnosti připojují
své podpisy.

Zhotovitel: Objednatel:

V Praze dne V Praze dne

Prof. Ing. Michal Mejstřík Ing. Roman Vodný, Ph.D.
EEIP, a. s. ČR – Ministerstvo pro místní rozvoj
předseda představenstva ředitel odboru územního plánování


